DEWALT
®

Groppinatrice 18 Gauge Precision Point

® Facile controllo della profondita per un preciso
svasamento delle graffette

® NMeccanismo di rilascio senza attrezzi per una rapida
rimozione dei groppini

® Avanzato design del naso Precision Point™ con un
sistema unico di rilevamento del contatto per ridurre
i segni sulla superficie di lavoro

In aggiunta caratteristiche

® Dimensioni del naso ridotte dell'80% per migliore precisione e visibilita ® \Aaligetta

® Tipologia di sparo selezionabile: sequenziale o a contatto



Specifiche
Larghezza del prodotio
Diametro del chiodo
Altezza prodotto
Peso del prodotto
Modalita di cottura/attuazione
Fonte di alimentazione

Lunghezza del chiodo

70 mm

1.2 mm

240 mm

1.2 Kg

Sequenziale

Pneumatico

15-50 mm



